
Vad är beviset på att paradiset och helvetet existerar
nu?
Fråga 131: Vad är beviset på att paradiset och helvetet existerar nu?

Svaret: Allah, den Allsmäktige, informerade oss om att de är förberedda. Om paradiset sade
Han: ”Förberett för de gudfruktiga.” [Koranen, Surah al-Imran, vers 133]

Om helvetet sade Han: ”Förberett för de otrogna.” [Koranen, Surah al-Baqarah, vers 24]

Han informerade oss också om att Adam och hans hustru bodde i Paradiset innan de åt från
trädet, och Han berättade att de otrogna exponeras för Helvetet morgon och kväll.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Jag såg in i Paradiset och fann att de flesta av dess invånare är fattiga, och
jag såg in i helvetet och fann att de flesta av dess invånare är kvinnor.” [al-Bukhari]

Och i hadithen om gravens prövning och straff: ”Om någon av er dör, visas individens plats
för en.” [al-Bukhari & Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم sade också: ”Kyla ner er med bönen, för extrem hetta är en del av helvetets
utandning.” [al-Bukhari & Muslim]

Och han صلى الله عليه وسلم sade: ”Helvetet klagade till sin Herre: ’Herre, delar av mig har förtärt andra delar.’
Då gav Han det tillåtelse till två andetag: ett på vintern och ett på sommaren. Det ni känner
som den extremaste värmen och extremaste kylan är från detta.” [al-Bukhari & Muslim]

Han صلى الله عليه وسلم sade också: ”Feber är en utandning från helvetet, så kyla ner den med vatten.” [al-
Bukhari & Muslim]

Och han صلى الله عليه وسلم sade också: : ”När Allah skapade Paradiset och Helvetet, sände Han Jibril (Gabriel)
för att se på Paradiset och sade: ’Gå och se det.'” [Återberättad av Imam Ahmad, Abu
Daoud, at-Termizi, an-Nisaai och al-Haken, samt att al-Albani sade att den är en
sund (Hassan) Hadith ]

De visades också för Profeten صلى الله عليه وسلم under solförmörkelsen och under nattresan. Det finns många
autentiska hadither som bekräftar detta.



Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


